en cuanto a diaghóstico y evaluación de zonas, características técnicas necesarias, etc. 

BROWN, Manuel, DNI. 27.258.109 

RAMOS CATENA, Germán, DNI. 21.444.235 

ARTICULO 22: Las personas identificadas en el artículo precedente, percibirán exclusivamente, por todo 

concepto, la suma de PESOS SEIS MIL OCHOCIENTOS DOS CON SETENTA CENTAVOS/100 ($ 6.802,70.-) 

mensuales. No podrán percibir ningún otro importe cualquiera sea el concepto, remunerativo o no, fuera del 

importe especificado, sobre el que se efectuarán los descuentos previsionales que legalmente correspondan, y 

el descuento de cobertura médica correspondiente al Instituto de Obra Médico Asistencial (IOMA).-